Совет депутатов                                                                                        Озеро-Карачинского сельсовета

Чановского района Новосибирской области

пятого созыва

Решение

                                                                  Шестой сессии

от  26 февраля  2016  года          п. Озеро-Карачи                               №  3
О внесении изменений в реестр и перечень

муниципального имущества Озеро-Карачинского сельсовета

Рассмотрев,  изменения в реест и перечень муниципального имущества Озеро-Карачинского сельсовета, Совет депутатов  Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1.Внести изменения  в реест и перечень муниципального имущества Озеро-Карачинского сельсовета на сумму 1003489,77рублей (перечень прилагается)

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Озеро-Карачинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением решения возложить на специалиста администрации Озеро-Карачинского сельсовета Грибенкину И.А.

Глава Озеро-Карачинского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                 В.М.Сырыгин

Председатель Совета депутатов

Озеро-Карачинского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                            В.М. Ходорик
                                                                                    Перечень

	№
	Наименование
	Адрес место нахождения
	Краткая характеристика
	Балансовая стоимость

	1
	остановочная  площадка около детского сада

	к.п. Озеро-Карачи,

ул. Школьная, 63/1
	Дорожное покрытие
	36 989,77

	2
	дымосос  установлен в  котельной ж.д.

	п. Озеро-Карачи ул.Железнодорожная 50м. от дома №12
	Электродвигатель
	25 000,00

	3
	ограждение  вокруг памятника погибшим участникам ВОВ в п.Озеро-Карачи

	п. Озеро-Карачи,

ул. Вокзальная, 2а
	Металлический забор полной заводской готовности

 по железобетонным столбам: с цоколем из сетки высотой до 1,5 м

	240 000,00

	4
	резервный источник электроснабжения
	п. Новояркуль, ул.Степная, 37

МФС
	HILTT HD100E3R

100 кВт
	701 500,00

	Итого:

	1 003 489,77